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Налоговая декларация
по налоry на добавленную стоимость
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На страницах с приложением подтверцдающих документов или их копий на i"-'i"-"i"-"'i листах
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Достоверность и полноту св€дений, указанных
в настояцей декларации, подтверr{даю:

ii"i 1 - налогоплательщик, налоговый аrент
2 - лредставитвль напоrоплательщика, налогового агента
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Наименование документа,
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Сведения о представлении декларации
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Код по ОКТМО

Код бюдхетной массификации

Сумма налога, помежащая уплате в бюФкет в
соотв€тствии с пунктом 5 статьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации

Сумма налога, помежащая уплате в бюджет в
соответствии с пунктом 1 статьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(воличина разхицы суммы строк 200 раздела 3, 130 раздола 4,
160 раздвла б и сул!мы сrро( 210 раздбла 3, 120 рацела 4. 080
раздела 5,090 рФдела 5, 170 раздела б >= 0)

Сумма налога, исчисл€вная к возмещению из бюджета в
соответствии с пунктом 2 статьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(величина разницы суммы строк 200 раздела 3, 130 раздела 4,
160 раздела б и суммы строк 210 раздела 3, 120 раздела 4, 080
рацела 5, 0g0 рацела 5, 170 разд€ла б < 0)

Код основания применения заявительного порядка
возмешения налоrа

Сумма налога, заявленная к возмешению в
3аявительном порядке в соответствии со статьей 176.1
Налогового кqдекса Российской Федерации

Регистрационный номер договора инвестиционного
товарищества

Дата начала действия договора инвестиционного
товарищестаа

Дата окончания действия доrовора
иввестиционноrо тоаарищества

Признак СЗПК:

Сумма валога, подлех(аU.lая уплате в бюджет
налогоплательщиком, ямяющимся стороной СЗПК

Сумма налога, ио]исленная к возмещению из бюджета
налогоплательщиком, являющимся стороной СЗПК
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Раздол 1. Сумма налоrа,
помежацая уплате в бюджет (возмещению из бюд)кsта),

по данным налоrоплательчlика
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Ра3ДеЛ З. РаСчет сУммы налога, помежацей уллате s бюджет по операциям, облагаемым по налоrовым
став|(ам, продусмотренным пунктами 1-4 статьи 164 Налоrовоrо кодокса Российской Федерации

Налоаооблаzаомьlв объомпы Коd спрокu Налоzовая база в рублях сmавка налоzа Сумма налоzа в wблях
12345

сооIвегствующим ставкам налога, а та,оке суммы, UzU : - i - : - i - i - i - ; - i - ; - l - i - i - i r U% : - i - i - i - i - ! - i - l , ; - l - : - : - i

040.i.:.;-l-l-l-i.i.i.i.i-.l(J/]]0i-:.i.i-i

1,1. реализация товаров (рабоl услуr) в
соответствии с пунктом 7 статьи 164 Налоrоsого
кодекса Российской Федерации
1.2, реализация орrанизаций розничной торговли
товаров с оформлонием документа (чека) для
комленса1]ии суммы налOга
2, Рвализация по иствчонии срока, указанною
в абзаце З подпункrа 1"l пункrа 1 статьи 151
Налоrовоrо кодекса Российской Федерации,
товаров, а отношении которых при
тамФ(онном декларировании был исчислен
налоr в сооlвотствии с абзацбм l подпункта
1,1 лункта 1 статьи'|51 Налоrовоrо кодекса
Российской Ф€дорации
З. Реализация лредприятия в целом как
имущестаанкоrо комплекса
4. Выполн€ние строительно_монтаяных работ
для собствонноrо потрвбл€ния
5. Суммы полученной оплаты, частичной оплаты в
сч€--т предстоящих поставок loBapoB (выполнения
раOот 0казания уоlуr), передачи имуцостввняых
прав
6. Суммы налоrа, лqдлежащиб восстановлению. 

080всего
в том числв:

6,1. суммы налоaа, подлежащив восстаяовлению а
соответствии с подпунктом З пунlса З статьи 170 090
НалоIовоrо хqдбкса Российской Федерации
6.2, суммы налоrа. подлежащие аосстановлвнию
при совершении операций, облагаамых по 'l00
налоговой ставко 0 процёнтоs

7. Корректиров(а реализации товаров (работ,
услуг,,передачи имчществонных поав по
соотв€тствующим ставкам налоrа, на основании
пункта б статьи 105,З Нмоrовок, кодакса
Российской Ф9дорации
8, Коррекrировка роализации продприятия в цёлом
как имуцественноrо комплекФl, на основании
пункта б статьи 105.3 Налоrового кодекса
Российской Федерации
9. Уллата сумм налога, исчисjlонных при
таможенном докларировании тоsаров в случаях,
предусмотрвхных абзачом З подпункга 1,1 пункта 1

статьи 'l51 Нмоювоrо кqдекса Российской
Фвдераqии
10. Уплата сумм налога, исчисленных при
докларировании товаров в случаях, 115предусмотренных пунктом б статьи 17З Налоговоrо "-
кодекса Российской Федерации
11. Общая сумма налога. иФ]исленная с учетом
восстаноы1бнных сумм нмоrа (сумма в€личин 118
графы 5 строк 010 - 080, 105 - 115)
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12. Сумма налога, предъямеrlная нмоголлательцику лри приобретении товаров (работ, услуг),
имуцественных прав на торритории Российской Федерации. подлежащая вычету в соответствии с
лунктами 2, 4, 1З статьи 171 Налогового кодекса Российской Фбдерации, а тап<е сумма налога,
помежащая вычоту в соотiетствии с пункrом 5 статьи 171 Налогового кодекса Российской
Федерации

предъявлевная лодрядными организациями (застройщиками, техническими заказ(]иками) по
выполнонным работам при проведении капитального строительства

13. Сумма нмов, предъяменная налоrоллательцику - покупателю при перечислении суммы
оматы, частичной оплаlы в о]ет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказахия
услуг), передачи имущоствоняых прав, подлежащая sычету у лохупатбля
14. Сумма налога, иоrисленная l]алогоплатольtциком - орrанизацией розничной торговли по
товарам, рgмизованным с оформл9нием документа (чека)мя хомлонсации налога, подлежащая

15. Сумма налога, иоlисленная при выполнении строительно_монтажных работ мя собсlвенного
потр€блвния, помеrGцая вычеry
16. Сумма налоrа, ллаченная налоaоллательциком таможенным орrанам при ввозе тоsаров на
тбрриторию РоссийФ(ой Федерации и иные территории, находящиеся под ее юрисдикцией, в
тамож€нных процодурах выпуска для внутреннеrо потреблония, лереработки мя вн}треннеrо
потребления, вромонного ввоза n переработки вне таможенной терриlории
17. Сумма нмоrа. уплачонная налогоплательщиком ltалоговым oprat]aм при ввозе товаров на
территорию Российской Фбдорации и иные территории, находяциеся под ее юриqдикцией. с
территории государств _ членов Тамоt(eнноrо союза
'l8, Сумма налога, ио]исленяая продавцом с сумм оплаты, частичяой оплаты, подлe)(ащая вычету
у продавца с даты отФузки соотввтствующих товаров (вылолнения работ, оказания услуr)
19. Сумма налога, уплачонная в бюд(€т налогоплатольциком в качестве покупателя _ налогового
агента, пqдлsхащая вычеry
20. Сумма налов, пqдлежащая вычету в соответствии с пункrом 14 статьи 171 Налогового кодекса
РоссийФ(ой Федерации

21.Общая сумма налоrа, подлФl€щая вычеry (сумма величин, ухазанных в строках 120 _ 180)

22. Итого сумма налога, подлежащая уплате в бюджет ло разделу 3 (разность величин строк 118,
190 >= 0)
2З. Итоrо сумма налога, иФ]исленная к возмвцению по разделу З (разность в€личия строк 118, 190
<0)

2

Сумма нало2а в рублях

з

120 i ,1 jбiOi,1 :1 0 8 9

l.,,,-..|-..,,-l.,,-..,l ,., -.l- ,l l l !

lзо ii j ii i?

150

0 5

160i-j_i_i_:_
l,,,..,,i.,-...i,...,,.i,...,,,i.,,,,

lzoiiiЁliioi7
. "л г-.'г--т-.' i--:,--i,--i--:,--i--i--l--i--:loui., - j -i -i-i -i _: _ i _! _! -i -i

i..._..i,...,.,!,,,,..,L,,,,,,.i,,,,,,,i,,,,,,.i,,.,
.л- i--T---r.'-T..-,i",i,-a--i-'.:,-''i''-i..-.''-llбс: -i -i _: -i _; _i _i-:-i -i -i -;

iзi8i8;2jбi

-i-..],--i--i..-.i--l,--i-..!

3 4 7

190

200

2,1o

з 0 6 8
"1.i 9.i."i.i.._.i : i : i : .

ектор
олапов Д.И

Докуиент подписан элекrронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания 'Тензор"
Электронный докуriент 5d8f 1Иd-с87d-48Ьf-аба6-6З7еЗеЗ4Ь7ас

ооо гк "прЕIl,tьЕр_строй", косолАлов дЕнис игорЕвич, дирЕктор
25.01.202З 15i00 (MsK), Сертификат бЕ4Е7А002ЕАЕ8D8D4D9АO2И981 1Е082

деtоарацgя инспЕкция ФЕдЕрмьной нмоговой (лужБы по г. тюмЕни t{9 3,
Жукова Светлана 

^лексеевна, 
Начальник

26.01.2023 0l :З2 (MsK), Сертификат С/3АOА194А79ВЕ8988АСАВ07СЕFlВ78С

il

4

я вер

Подпи(

'l| lШШl ll|llllШl lll' :;
налоеовые вь!чоmьl

1

пй \9
й"/Ё

Группа Кпvпая

лПрсмьер-Стро

7av.
"?:,r:-;r?'

z



Форма ло КНД ,l167002

Подтверя(дение даты отправки

ООО "Компания "Тензор"
(наимвнованиб специализировавноrо опоратора свяэи] наименование и ход налоmвого opraHa)

Подтверхдает, что 25.01.202З в 15.00.27 был отправлен документ (документы) в файле (файлах):
Nо_NDs_720з_720з_72022з677072030l001_202з0l25_АFс2000А_161А-4А58.в519.Dс02ЕзDFвв19,

N о_Nоs.9_720з_720з_7202236770720301 001_202з01 25_b3d 524а7.с007-a9ь8.Ьd80фсfасаасOс 1 с,
No NDs.8 720з 120з 7202236770720з01001 202з0125 ac5d007c.22b9.4bal-b52o-b27cac58ao41

Отправитель документа

(наимеRованиs файла 1файлов))
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налогового орrана

кнд ,1166002

ООО ГРУППА КОМПАНИЙ
"прЕмьЕр.строЙ",
72022з6770i720з01001

(реквизиты налоюплательщиха

ооганизации. ИНн/кппi
- Ф.И,О. индивlцуальноlо
предпринимат€ля (физичёского
лица), иНн (при наличии))

Квитанция
о приеме налоrовой декларации (расчета)

в электронном виде

Налоговый орган иФнс России по г. тrомеяи N9 з
(код 72Оз) НаСТОЯЩИМ АОКУМеНТОМ ПОДТвер'(qает, что

(наимёнозание и код налоlовоlо oplaHa)

ооо группА компАниЙ "прЕмьЕрстроЙ,, ?2о22з6770/720301о01
(полное наименование орвнrзации, ИНН/КППi ФИО индивидуального

прsдпринимателя {физичбскоlо лиl]а), ИНН (при наличии))

представил(а) 25.01.2023 в 15.00.27 налоговую демарацию (расчет)
Налоговая доrларация по налоry на добавлоtlну|о стоимость (КНД 115100,|} , первичный , за 4

квартап, 24, 2022 год

в файле
(ваим€нованио налоговой демарации, зиддокумента, отчотный период, отчетный год)

No_N оs_720з_720з _7 2о22367 7 07 20з01 001_202301 25_АFс2000А.
1 61А.4А58.в51 9.DсO2ЕзоFвв19

(наименова,iие файла)
ИФНС России по r. Тюмени N9 3 (код 720З)

(наименование и ход налоговою oplaHa)

которая посryпила 25.01.202З и принята налоговым органом 25.01.2023,
регистрационный номер 0000000000170262619З

Дол)кностное лицо

(ваименовавие налоrовоrо oplaHa)

(Ф.и.о.)

м.п,

екгор
апов д.и

Документ подписан элекrронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Койпаххя "Тензор"
Элеfi ронныЙ документ 5d8f 1Мd-с87d,48Ьl,аба6,6З7еЗеЗ4Ь7ас

декларация инспЕкция ФЕдЕрмьной нмоговой служБы по г. тюмЕни l1-o з,
Хукова Светлана Алексеевна, Начальник
26.О1.202З 01 i З2 (MsK), Сепификат С/3АOА194А79ВЕ8988АСлвO7СЕF1 В78С

в налоrоаый орган
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место штампа
налогового органа

кнд 1166007

ооо гк "прЕмьЕр{троЙ,,
72022з6770/ 720з01001

(роквйзиты налоrоплательцика (предсrавителя):
, полное наименованиэ организация, Инн/кпп

_ Ф,И.О. rядивидуальноrо предпривиматФя
(физичзскою лица), ИНН (лри наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных_в.налоrовой декларации (расчете)
в электроннои форме

Налоговый орган f2ОЗ настоящим документом подтверщqает, что
(kод налоlовоrо орlана)

ооо гк "прЕмьЕр.строЙ,, 7202236770/ 720з0l0о1
(полное наимонованйо организации, ИНН/КПП;Ф,И,О, индивидуальноrо предприкимаrеля (физическоrо лица). ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
Налоговая демарация по налоry на добавлснну|о стоимость 1'l51001, первичный, за 4 квартал,

2022 rол
(наимонованио и КНД налоrовой докларации, вид докумонта (номер корреýировки), оп6,кый (налоlовый) пориод, овотнýй юд)

представленной в файле
Nо_NDS_720з_720з _7 2о22з6? 7 о7 20з0100,1_20230l 25_АFс2000А-

16lА.4А58.в519.DсO2ЕзDFввl9
(наименование файла)

инспЕкция ФЕдЕрАльной нАлоговой служБы по г. тюмЕни N9 з, 720з
(на,lмоновавие, код налоrового орвна)

апов Д.И
ия ве

докуr.iент подписан мaктронхой подпхсью
Оператор ЭДО ООО "Коr.панrя "Тензор"
Эле.(rронный докYriент 5d8f 1Ь4d-с87d-48Ьr-аба6-6З7еЗеЗ4Ь7ас

деl(ларация инспЕкция оЕдЕрмьноЙ нмоговоЙ служБы по г. тюл,tЕни 9 з,
Жукова Светлана Мексеевна, Начальник
26.О1.202З 18:З8 (М5К). Сертификат С/ЗАOА194А79ВЕ8988АСАВ07СЕF1878С

не содержится ошибок (противоречий).
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